



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks



HINDAMISSTANDARD

KÜÜNETEHNİK, tase 4

Ametite (ISCO) klassifikaator: 9302 Juuksuritöö- ja iluteeninduse valdkond

Kutseala: küünetehnik

Kutsestandardi nimetus: Küünetehnik, tase 4

Osakutse: Geelmaniköörija

EQF tase: 4

Sisukord:

1. Üldine informatsioon
2. Hindamisülesanded ja hindamise korraldus
3. Hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid
4. Hindamisjuhend ja vormid hindajale

1. Üldine informatsioon

Hindamisstandard on koostatud küünetehnik, tase 4 kutse ja osakutse geelmaniköörija hindamiseks.

Hindamine viiakse läbi kutseksamil. Hindamise viib läbi kutsekomisjoni poolt moodustatud hindamiskomisjon. Hindamiskomisjonis on esindatud töömaailma ja koolitajate esindajad. Hindamiskomisjon on vähemalt kolme liikmeline ja hindajatel on hinnatavate kompetentside kohta kutsetunnistus.

Kutseksam, Küünetehnik, tase 4 toimub 2 osas:

1. kirjalik test
2. praktiline töö (kutsetaotlejal peab olema ette näidata kehtiv tervisetõend)

2. Hindamisülesanded ja hindamise korraldus

Hindamine viiakse läbi kutse andja poolt tunnustatud eksamikeskuses, kutsekomisjoni poolt kindlaks määratud ajal.

Esimeses etapis sooritab taotleja kirjaliku valikvastustega testi.

Teoreetilise testi küsimused on koostatud vastavalt kutsestandardist tulenevatele kompetentsidele.

Teooria testis on 30 küsimust, mille lahendamiseks on aega 35 minutit.

Eksami sooritamiseks peab olema õigesti vastatud 30 küsimusest 25 küsimust.

Testi küsimused on koostatud vastavalt kutsestandardi kohustuslike kompetentside (B.3.1.-B.3.9) nõuetele:

- 1) Enda ja töökoha ettevalmistamine
- 2) Klienditeenindus
- 3) Maniküür ja käte hooldus
- 4) Modelleeritud geellakk
- 5) Küünte pikendamine kunstmaterjaliga
- 6) Küünte hooldamine kunstmaterjaliga
- 7) Kunstmaterjali eemaldamine küüntelt

Võimalus on valitavatest kompetentsidest valida:

- 1) Pediküür



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heak



Valitava kompetentsi (pediküür) kohta lisatakse 10 küsimust. Testi lahendamiseks tuleb juurde 15 lisaminutit. Valitav kompetents on taotlejale võimalus ja ei ole kohustus.

Eksami sooritamiseks peab olema õigesti vastatud juures olevast 10 lisaküsimusest 7 küsimust.

Testi hindamine hindamiskomisjoni poolt toimub kohe pärast testi lõpetamist.

Teise etappi ehk praktilisele tööle lubatakse eksami sooritaja nii positiivse kui ka negatiivse testi tulemuse korral.

Teises etapis sooritab taotleja praktilise töö eksamikeskuses.

Hindamisülesannete sooritamine teises etapis võimaldab taotlejal tõendada järgmisi kompetentse:

- 1) Enda ja töökoha ettevalmistamine
- 2) Maniküür ja käte hooldus
- 3) Modelleeritud geellakk
- 4) Küünte pikendamine kunstmaterjaliga
- 5) Küünte hooldamine kunstmaterjaliga
- 6) Kunstmaterjali eemaldamine küüntelt

Küünetehnik, tase 4

Taotleja eemaldab modellil parema käe kahel sõrmel kunstmaterjali ja kolmele sõrmele teeb hoolduse. Teisele käele (viis sõrme) pikendab šabloonitehnikas kunstküüned (minimaalne pikendus on vaba serv 5 mm) ja katab punase värviga (värviline geel, geellakk või küünelakk – vaba valik). Modelleeritud geellakki (2 sõrmele) tõendab kahele eelnevalt eemaldatud sõrmedel ja punase geellakiga. Need küüned, millele on tehtud hooldus (3 sõrme) teeb taotleja prantsuse maniküüri valitud tehnoloogiaga (katab valge geeliga või ehitab kunstmaterjaliga).

Maniküüri (kasutades elektriviili) tõendatakse kõikidel sõrmedel enne kunstmaterjali paigaldust/hooldust.

Parem käsi:

- 3 sõrme hooldus (prantsuse maniküür)
- 2 sõrme eemaldus+ modelleeritud geellakk (punane)

Vasak käsi:

5 sõrme pikendab šabloonitehnikas kunstküüned (minimaalne pikendus on vaba serv 5 mm) ja katab punase värviga (värviline geel, geellakk või küünelakk – vaba valik).

Hindamine toimub modelli kahel käel, kus iga küünt hinnatakse eraldi vastavalt kõikidele hindamiskriteeriumitele. Igat kompetentsi hinnatakse eraldi.

Modelli valimine:

Modell tuleb eksamile ühel paremal käel kunstküüned, mille paigaldamisest on möödas vähemalt 3-4 nädalat. Vasakul käel on naturaalsed küüned.

Geelmaniküürija, osakutse

Taotleja teeb kahele käele maniküüri, kasutades elektriviili. Seejärel teeb taotleja ühele käele klassikalise geellaki (geellakiga 3 sõrme) ja küünelakiga 2 sõrme. Teisele käele tehakse modelleeritud geellakk ja küüned kaetakse värvilise geellakiga ja lakitakse prantsuse maniküüri stiilis.



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks



Värv kõikidel juhtudel: punane.

Parem käsi:

3 sõrme klassikaline geellakk (alus-, värv- ja kattegeel)

2 sõrme küünelakk (harilik küünelakkimise tehnika)

Vasak käsi:

5 sõrme modelleeritud geellakk (2 sõrme lakitud punasega ja 3 sõrme prantsuse maniküür)

Hindamine toimub modelli kahel käel, kus iga küünt hinnatakse eraldi vastavalt kõikidele hindamiskriteeriumitele. Igat kompetentsi hinnatakse eraldi.

Modelli valimine: modell tuleb eksamile naturaalsete küüntega (mõlemal käel).

Pediküür, valitav kompetents vastavalt taotleja soovile (ei ole kohustuslik)

Taotleja teeb pediküüri, kasutades elektriviili (üks jalg kaetakse küünelakiga ja teine geellakiga. Värv: punane)

Modelli valimine: modell tuleb eksamile naturaalsete varbaküüntega (mõlemal jalal).

Eksamile kuluv aeg

Küünetehnik, tase 4 praktilise eksamitöö sooritamiseks on aega 3,5 tundi.

Geelmaniküürija praktilise eksamitöö sooritamiseks on aega 2 tundi.

Pediküüri praktilise eksamitöö sooritamiseks on aega 2 tundi (kaks jalga).

Eksam loetakse sooritatuks kui eelpool nimetatud tingimused on täidetud

Pildistamine

Kõikide modellide käed nummerdatakse ja pildistatakse enne praktilise eksami alustamist. Samuti tehakse pilte erinevate eksamitöö etappide jooksul/vahel ja lõpus.

Pildid säilitatakse kuni eksamitulemuste vaidlustamisperioodi lõpuni, maksimaalselt 2 kuud.

Eksam loetakse sooritatuks kui eelpool nimetatud tingimused on täidetud.

Tooted, mida eksamil kasutatakse

Eksami sooritaja kasutab eksamil enda poolt valitud tooteid, mis peavad vastama Euroopa Liidu nõuetele.

Kõik seadmed (elektriviil, UV/LED lambid võtab õpilane ise kaasa). Eksami korraldaja poolt on tagatud laud, toolid k.a. pediküüritool.

Klassikalise pediküüri tõendamise puhul võtab õpilane kaasa jalavanni.

Eksami ebaõnnestumine

Juhul, kui eksam ebaõnnestub ühes etapis (emb-kumb teooria või praktiline osa) saab korrata 1 aasta jooksul 50% soodsamalt kehtivast töömaailma kutseeksami hinnast.

Kui eksam ebaõnnestub mõlemas etapis (test ja praktiline osa), siis järgmisele eksamile soodustused puuduvad.



2. Hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid

Tegevusnäitajad ja teadmised kutsestandardis	Hindamiskriteeriumid	Hindamismeetodid
B.3.1. Enda ja töökoha ettevalmistamine		
<p><u>Tegevusnäitajad:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Valmistab töökoha ette, lähtudes sotsiaalministri määrusest „Tervisekaitsenõuded ilu- ja isikuteenuste osutamisele“. 2. Valmistab ennast tööpäevaks ette, kasutades isikukaitsevahendeid (tööriided, kindad, tolumumask, vajadusel kaitseprillid jne). 3. Koostab hügieeniplaani, lähtudes toodetest, mida kasutatakse salongis, ja järgib seda. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. esitab kehtiva tervistõendi; 2. on korrektse välimusega, kannab iluteenindajale sobivaid tööriideid ja jalatseid (juuksed kinni, minimaalselt ehteid); 3. valmistab ette töökoha vastavalt valitud hooldusele ning varustab selle vajalike töövahendite ja toodetega; 4. kasutab vastavalt töö iseloomule sobivaid isikukaitsevahendeid (tolumumask, kindad, kaitseprillid); 5. töötab järgides hügieeni nõudeid ja tööergonoomikat, hoiab oma töökoha korras jooksvalt töö käigus ja töö lõppedes; 	<p>Praktiline töö. Test.</p> <p>Kutsekoolidel on võimalus töendada aine moodulihinde või dokumenteeritud praktilise tööga.</p>
B.3.2. Klienditeenindus		
<p><u>Tegevusnäitajad:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Loob positiivse kontakti, lähtudes klienditeeninduse heast tavast. 2. Tutvustab teenuseid, selgitab välja kliendi soovi ja ootuse teenuse osas ning soovib kliendile sobiva teenuse kliendi enesetunnet riivamata ning arvestades küünte ning käte seisukorda. 3. Annab klienti teenindades töökäigust ülevaate ja tutvustab tooteid. 4. Soovib kliendile hooldustooteid koduseks naha- ja küünehoolduseks, arvestades naha ja küüne seisukorda. 5. Lõpetab positiivselt teenindussituatsiooni eesmärgiga kliendikontakti jätkamiseks. 		<p>Tegevusnäitajad (1-5) hinnatakse testis.</p>
B.3.3. Maniküür ja käte hooldus		
<p><u>Tegevusnäitajad:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Teeb antiseptika enda ja kliendi kätele, kasutades sobivaid tooteid ja töövõtteid. 2. Hindab visuaalselt käenaha ja küünte seisukorda ning täidab kliendikaardi. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. teeb antiseptika (endale ja kliendile), antiseptika viiakse läbi registreeritud biotsiidiga; 2. hindab ja analüüsib käte naha ja küünte seisukorda ning käte ehituses esinevaid muutusi, selgitab välja näidustused ja vastunäidustused ning planeerib hoolduse käigu ja täidab kliendikaardi; 	<p>Test. Praktiline töö. Kliendikaart.</p> <p>Kutsetaotleja valmistab ette töökoha enne eksami alustamist.</p>



<p>3. Viilib ja kujundab küüned vastavalt kliendi soovile. Korrastab küünenahad, kasutades sobivaid töövahendeid ja töövõtteid ning tooteid ja/või aparatuuri.</p> <p>4. Parandab vajadusel naturaalse küüne, kasutades ühte parandamise meetodit.</p> <p>5. Koorib käte nahka kasutades sobivaid tooteid.</p> <p>6. Teeb maski vm hooldust.</p> <p>7. Masseerib käsi vastavalt näidustustele, kasutades massaaživõtteid.</p> <p>8. Lakib küüned kas klassikalise küünelakiga või geellakiga.</p>	<p>3. korrastab küünenahad ohutult klienti kahjustamata, kasutades küünenahatange/kääre ja teisi vajalikke töövahendeid (elektriviili jne) ning õigeid töövõtteid;</p> <p>4. viimistleb küüned viiliga vastavalt kliendi soovile;</p> <p>5. töö lõpus niisutab kliendi puhtad käed kreemiga kasutades klassikalise massaaživõtteid;</p> <p>6. lakib küüned punase küünelaki ja geellakiga järgides värvi- ja kattegeeli ühtlust, kasutades õigeid töövõtteid, jälgides, et punane värv ei valgugu küünevallidele ja nahale. Tulemus peab olema ühtlaselt puhas.</p>	<p>Kutseeksami sooritaja valida klassikalise või kuivmanikööri vahel.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-3 hinnatakse praktilise töö käigus.</p> <p>Tegevusnäitaja nr 4-6 hinnatakse kirjalikus testis.</p> <p>Hindamiskomisjonil on õigus sekkuda, kui teostatav hooldus ei vasta kriteeriumitele või ohustab kliendi tervist.</p>
---	---	---

B.3.4. Modelleeritud geellakkimine

<p>1. Teeb antiseptika enda ja kliendi kätele, kasutades sobivaid tooteid ja töövõtteid, kasutab isikukaitsevahendeid.</p> <p>2. Hindab visuaalselt käenaha ja küünte seisukorda ning täidab kliendikaardi.</p> <p>3. Viilib ja kujundab küüned vastavalt valitud pikendusmeetodile, kasutades sobivaid töövahendeid ja töövõtteid. Valmistab ette küünenahad, kasutades aparati (elektriviili) ja sobivaid otsikuid.</p> <p>4. Töötleb ja valmistab ette küüneplaadi kliendile ohutult, kasutades sobivaid töövahendeid, tooteid ja töövõtteid.</p> <p>5. Modelleerib geellakiga küüne kuju lähtudes küüne geomeetriast, tagades ühtlase tulemuse kõikidel küüntel.</p> <p>6. Katab küüned värvilise geeliga või teeb prantsuse manikööri.</p> <p>7. Viimistleb küüned kattegeeliga.</p>	<p>1. teeb antiseptika (endale ja kliendile), antiseptika viiakse läbi registreeritud biotsiidiga;</p> <p>2. kasutab sobivaid isikukaitsevahendeid;</p> <p>3. hindab ja analüüsib käte naha ja küünte seisukorda ning käte ehituses esinevaid muutusi, selgitab välja näidustused ja vastunäidustused ning planeerib hoolduse käigu ja täidab kliendikaardi;</p> <p>4. valmistab kliendi küüned tööks ette, valib sobivad tooted ja töövahendid naturaalsete küünte ettevalmistamiseks ning geellakiga katmiseks lähtuvalt kliendi küünte seisundi vajadusest valides sobivad elektriviili otsikud;</p> <p>5. modelleerib sobiva geellakiga küüned järgides küünekuju geomeetriat;</p> <p>6. modelleerib küünekuju arvestades kuju ühtlust ja sarnasust kõikidel küüntel, paksust ning stressiala kõrgust;</p> <p>7. vajadusel parandab modelleeritud tulemust viilimisega ja viimistleb küüne vaba serva;</p> <p>8. värvib küüned klassikalise prantsuse manikööri järgides naeratusejoone puhtust, ühtlast sügavust ning katvust. Valge osa ei või olla tuntavalt kõrgem ja peab olema ühtlaselt tasane, valge värv ei tohi olla ka läbikumav või ebaühtlane;</p> <p>9. katab küüned punase geellakiga (1-2 kihti), kihid peavad olema ühtlased ja läbikivistunud, värv peab olema võimalikult naha lähedal (maksimum 1 mm nahavallist) ja küünenahkadel ei tohi esineda geeli valgumisi;</p>	<p>Test.</p> <p>Praktiline töö.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-10 hinnatakse kirjalikus testis.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-10 hinnatakse praktilise töö käigus.</p> <p>Hindamiskomisjonil on õigus sekkuda, kui teostatav hooldus ei vasta kriteeriumitele või ohustab kliendi tervist.</p>
---	---	---



	10. kattegeeliga katmine peab olema ühtlane ja kaetud kogu küüne ulatuses (k.a värviline osa).	
--	--	--

B.3.5. Küünete pikendamine kunstmaterjaliga

<p>Tegevusnäitajad</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Teeb antiseptika enda ja kliendi kätele, kasutades sobivaid tooteid ja töövõtteid, kasutab isikukaitsevahendeid. 2. Hindab visuaalselt käenaha ja küünete seisukorda ning täidab kliendikaardi. 3. Valmistab ette küünenahad, kasutades aparati (elektriviili) ja sobivaid otsikuid. Töötleb ja valmistab ette küüneplaadi kliendile ohutult, kasutades sobivaid töövahendeid, tooteid ja töövõtteid. 4. Pikendab küüned, kasutades šabloone ja sobivaid valitud materjale. 5. Viilib küünekuju, järgides küünekuju geomeetriat ja tagades ühtlase tulemuse kõikidel küüntel, vajadusel viimistleb vabaserva aluse. 6. Katab küüned värvilise geeliga või teeb prantsuse manikööri valitud tehnoloogiaga. 7. Viimistleb küüned kattegeeliga 	<ol style="list-style-type: none"> 1. teeb antiseptika (endale ja kliendile), antiseptika viiakse läbi registreeritud biotsiidiga; 2. kasutab sobivaid isikukaitsevahendeid; 3. hindab ja analüüsib käte naha ja küünete seisukorda ning käte ehituses esinevaid muutusi, selgitab välja näidustused ja vastunäidustused ning planeerib hoolduse käigu ja täidab kliendikaardi; 4. valmistab kliendi küüned tööks ette, valib sobivad tooted ja töövahendid naturaalsete küünete ettevalmistamiseks ning geellakiga katmiseks lähtuvalt kliendi küünete seisundi vajadusest valides sobivad elektriviili otsikud; 5. valmistab šabloonid ette (lõikab parajaks), paigaldab vaba serva pikendamiseks, pikendab küüned šabloonile valitud sobiva kunstmaterjaliga; 6. viilib küünekuju elektriviiliga ja/või sobiva gritiga küüneviiliga jälgides ohutusnõudeid, et kliendi küüned, küünenahad ja küünevallid oleksid ilma vigastusteta; 7. katab küüned punase geeliga (1-2 kihti), kihid peavad olema ühtlased ja läbikivistunud, värv peab olema võimalikult naha lähedal (maksimum 1 mm nahavallist) ja küünenahkadel ei tohi esineda geeli valgumisi; 8. kattegeeliga katmine peab olema ühtlane ja kaetud kogu küüne ulatuses (k.a värviline osa). 	<p>Test.</p> <p>Praktiline töö.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-8 hinnatakse kirjalikus testis.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-8 hinnatakse praktilise töö käigus.</p> <p>Hindamiskomisjonil on õigus sekkuda, kui teostatav hooldus ei vasta kriteeriumitele või ohustab kliendi tervist.</p>
--	--	---

B.3.6. Küünete hooldamine kunstmaterjaliga

<p>Tegevusnäitajad</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Teeb antiseptika enda ja kliendi kätele, kasutades sobivaid tooteid ja töövõtteid, kasutab isikukaitsevahendeid. 2. Hindab visuaalselt käenaha ja küünete seisukorda ning täidab kliendikaardi. 3. Eemaldab vana materjali ohutult küüneviili või/ja elektriviiliga, kasutades sobivaid töövõtteid. 4. Valmistab ette küünenahad, kasutades aparati (elektriviili) ja sobivaid otsikuid. 5. Töötleb ja valmistab ette küüneplaadi kliendile ohutult, kasutades sobivaid töövahendeid, tooteid ja töövõtteid. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. teeb antiseptika (endale ja kliendile), antiseptika viiakse läbi registreeritud biotsiidiga; 2. kasutab sobivaid isikukaitsevahendeid; 3. hindab ja analüüsib käte naha ja küünete seisukorda ning käte ehituses esinevaid muutusi, selgitab välja näidustused ja vastunäidustused ning planeerib hoolduse käigu ja täidab kliendikaardi; 4. eemaldab parajal määral kunstmaterjali (värv ja lahtine osa) elektriviiliga ja/või sobiva gritiga küüneviiliga jälgides ohutusnõudeid, suudab eristada naturaalselt küünt ja kunstmaterjali; 	<p>Test.</p> <p>Praktiline töö.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-10 hinnatakse kirjalikus testis.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-10 hinnatakse praktilise töö käigus.</p> <p>Hindamiskomisjonil on õigus sekkuda, kui teostatav hooldus ei vasta</p>
---	---	--



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaku



<p>6. Täidab väljakasvuosa, vajadusel pikendab valitud kunstmaterjaliga.</p> <p>7. Viilib küünekuju, järgides küünekuju geomeetriat ja tagades ühtlase tulemuse kõikidel küüntel, viimistleb vabaserva aluse.</p> <p>8. Katab küüned värvilise geeliga või teeb prantsuse maniküüri valitud tehnoloogiaga.</p> <p>9. Viimistleb küüned kattegeeliga.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 5. valmistab kliendi küünenahad tööks ette, valib vastavad töövahendid ja nahale sobivad elektriviili otsikud; 6. täidab valitud kunstmaterjaliga väljakasvu ning teeb vajalikud parandused, kasutades vajadusel šabloon; 7. viilib küünekuju elektriviiliga ja/või sobiva gritiga küüneviiliga jälgides ohutusnõudeid, et kliendi küüned, küünenahad ja küünevallid oleksid ilma vigastusteta; 8. kõik viilitud küüned peavad olema ühtlase pikkuse ja kujuga ning kõigil küüntel peab olema stressiala õiges kohas vastavalt küüne pikkusele; 9. värvib küüned klassikalise prantsuse maniküüriga järgides naeratusejoone puhtust, ühtlast sügavust ning katvust. Valge osa ei või olla tuntavalt kõrgem ja peab olema ühtlaselt tasane, valge värv ei tohi olla ka läbikumav või ebaühtlane; 10. kattegeeliga katmine peab olema ühtlane ja kaetud kogu küüne ulatuses (k.a värviline osa). 	<p>kriteeriumitele või ohustab kliendi tervist.</p>
--	---	---

B.3.7. Kunstmaterjali eemaldamine küüntelt

<p><u>Tegevusnäitajad:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Teeb antiseptika enda ja kliendi kätele, kasutades sobivaid tooteid ja töövõtteid. 2. Hindab visuaalselt käenaha ja küünte seisukorda ning täidab kliendikaardi. 3. Eemaldab kogu kunstmaterjali ohutult, kasutades küüneviili/elektriviili. 4. Ühtlustab küüneplaadile jäänud materjali, kahjustamata küüneplaati. 5. Teeb klassikalise maniküüri. 6. Soovitab kliendile küüneplaadi taastamiseks tooteid. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. teeb antiseptika (endale ja kliendile), antiseptika viiakse läbi registreeritud biotsiidiga; 2. kasutab sobivaid isikukaitsevahendeid; 3. hindab ja analüüsib käte naha ja küünte seisukorda ning käte ehituses esinevaid muutusi, selgitab välja näidustused ja vastunäidustused ning planeerib hoolduse käigu ja täidab kliendikaardi; 4. valib sobivad puuriotsikud/küüneviili ning kasutab elektriviiliga geeli eemaldamiseks sobivat kiirust (20000-40000 p) ja/või küüneviili naturaalselt küünt kahjustamata; 5. maniküüris nahkade töötamiseks kasutab sobivaid puuriotsikuid või maniküüriks sobivaid kosmeetilisi tooteid; 6. töö lõpus niisutab kliendi puhtad käed kreemiga kasutades klassikalise massaaživõtteid. 	<p>Test.</p> <p>Praktiline töö.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-5 hinnatakse kirjalikus testis.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-6 hinnatakse praktilise töö käigus.</p> <p>Hindamiskomisjonil on õigus sekkuda, kui teostatav hooldus ei vasta kriteeriumitele või ohustab kliendi tervist.</p>
--	---	---

VALITAVAD KOMPETENTSID

Pediküür

<p>Tegevusnäitajad:</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. valmistab eelnevalt ette töökoha jalgade hoolduseks, valib vajalikud töövahendid ning tooted; 	<p>Test.</p> <p>Praktiline töö.</p> <p>Kliendikaart.</p>
-------------------------	--	--



<p>1. Teeb antiseptika enda kätele ja kliendi jalgadele, kasutades sobivaid tooteid ja töövõtteid, kasutab isikukaitsevahendeid.</p> <p>2. Hindab visuaalselt jalgade ja varbakünte üldist seisundit ning täidab kliendikaardi. Võimalike küunte ja nahahaiguste kahtluse korral suunab arsti juurde.</p> <p>3. Valmistab jalad ette järgmisteks töötappideks leotades või kasutades selleks ettenähtud tooteid.</p> <p>4. Lõikab ja viilib küüsi, arvestades varba- ja naturaalse küüne kujuga, tagades esteetilise lõpptulemuse; korrastab küünenahad, kasutab jalahoolduseks ettenähtud töövahendeid ja tooteid.</p> <p>5. Eemaldab nahapaksendid, kasutades sobivaid töövahendeid.</p> <p>6. Koorib, kreemib ja teeb klassikalist jalamassaaži, kasutades sobivaid tooteid.</p> <p>7. Katab küüned vastavalt kliendi soovile, kasutades sobivaid tooteid, arvestades küünekatmise tehnoloogiat (küünelakiga lakkimine, geellakkimine jm).</p>	<ol style="list-style-type: none"> 2. töötab kosmeetiliste vahendite ja aparatuuriga järgides toodete infot ja kasutusjuhendeid; 3. võtab kliendi vastu ning valmistab ette jalgade hoolduseks; 4. hindab ja analüüsib jalgade naha ja küunte seisukorda ning jalgade ehituses esinevaid võimalikke muutusi, selgitab välja näidustused ja vastunäidustused ning planeerib hoolduse käigu, täidab kliendikaardi; 5. leotab kliendi jalad pediküürivannis või teeb kuivpediküüri; 6. lõikab küüned küünetangidega, eemaldab nahapaksendid ning viilib küüned kasutades õigeid töövõtteid; 7. korrastab küünenahad kasutades õigeid töövõtteid ning tooteid, järgib tooteinfot ja aparadi kasutusjuhendit; 8. viimistleb nahapaksendid raspli/aparaadiga ja/või nahapaksendi pehmedajaga kasutades õigeid töövõtteid; 9. koorib, masseerib jalad arvestades vastunäidustustega, kasutades klassikalise massaaži võtteid; 10. lakib pooled küüned punase küünelakiga järgides laki ühtlust, vabaserva otsa sulgemist ning pealislaki ühtlust ning kasutades õigeid töövõtteid. Ülejäänud küüned lakib punase geellakiga; 11. jälgib kliendi enesetunnet hoolduse käigus; 12. lõpetab hoolduse sobivate toodetega ning nõustab klienti hoolduse ajal ja koduhooldustoodete valikul. 	<p>Tegevusnäitajad 1-12 hinnatakse kirjalikus testis.</p> <p>Tegevusnäitajad 1-10 hinnatakse praktilise töö käigus.</p> <p>Hindamiskomisjonil on õigus sekkuda, kui teostatav hooldus ei vasta kriteeriumitele või ohustab kliendi tervist.</p>
---	--	---

KUTSET LÄBIVAD KOMPETENTSID

Küünetehnik, tase 4 kutset läbiv kompetents

<p>Tegevusnäitajad:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Järgib sotsiaalministri määrusest „Tervisekaitse nõuded ilu- ja isikuteenuste osutamisele“ tulenevaid nõudeid. 2. Järgib töökeskkonnaohutuse nõudeid, lähtudes töötervishoiu ja tööohutuse seadusest. 3. Kasutab materjale keskkonnasõbralikult. 4. Sordib jäätmeid liigiti ja vabaneb neist jäätmekäitlusnõuete kohaselt. 5. Järgib tooteinfot ja töövahendite kasutusjuhendite nõudeid erinevates töodes. 6. Tunneb ära erinevaid küüne- ja nahahaiguseid. <p>Teadmised:</p> <p>Käte, jalgade ja küünte anatoomia.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. läbiv kompetents hinnatakse lõimituna hoolduste kompetentsidega; 2. kasutab vastavalt töö iseloomule sobivaid kaitsevahendeid (tolmumask, põll, kindad, kaitseprillid); 3. töötab järgides hügieeni nõudeid ja tööergonoomikat, hoiab oma töökoha korras töö käigus ja töö lõppedes; 4. desinfitseerib ja steriliseerib kasutatud töövahendid ja hoiustab järgides tervisekaitse nõudeid; 5. töötab järgides jäätmekäitluse nõudeid ning kasutab ressursse säästvalt; 6. töötab järgides tööergonoomikat (tööasend; viilimise meetodid ja käeasendi ergonoomika, töövahendid on käepäraselt). 	<p>Test.</p> <p>Praktiline töö.</p> <p>Taotleja vastab töö käigus hindamiskomisjoni küsimustele tööprotsesside, tööohutuse, tööga seotud teadmiste kohta.</p> <p>Hindamiskomisjonil on õigus sekkuda, kui teostatav hooldus ei vasta kriteeriumitele või ohustab kliendi tervist.</p>
--	---	---

